檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立水上國民中學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：府教體字第1060172703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立科學工藝博物館辦理106年「健康科學大師在科

工」健康講座，請轉知所屬學校教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館106年8月25日館教字第10662603

793號函辦理。

二、本（106）年度「健康科學大師在科工」健康講座共計辦

理6場，第5場次活動資訊如下：

(一)日期：9月16日（週六）。

(二)時間：上午10-12時。

(三)地點：科工館南館演講廳。

(四)講師：董時叡教授（中興大學生物產業管理研究所教授

）。

(五)講題：「食、農與安之間」。

三、另於南館科普圖書館辦理科普說故事活動，適合親子共遊

科工館。

四、本活動免費入場，並核給公務人員終身學習時數、教師研

6

1060003755

嘉義縣立水上國民中學

106/08/29

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習時數2小時，惠請預先上網報名（網址http://serv.nst

m.gov.tw）；當日亦開放現場報名，名額有限，額滿為止

，活動宣傳資訊詳如附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-28
16:11:33